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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82309502I

2. Data e Regjistrimit 09/11/2018
3. Emri i Subjektit Grand Auto Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj BORAKE Zona Kadastrale 1242, me 
numër pasurie 45/3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Servis për automjete, shitje pjesë këmbimi, diagnostikim 

elektronik i automjeteve, konvergjencë dhe shërbime 
gomisterie, shitje makinash të reja dhe të përdorura, lyerje 
dhe riparime karrocerie, shërbime të ndryshme. Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj.
Brian Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2022                Deri: 15/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BevaShahini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrianMema
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grand Auto Center
E-Mail: adm.bkbgroup@gmail.com  
Telefon: 0682015128  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-002873-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283210-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Vendim i asamblese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553483-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PASH 2019 Grand Auto qkb.xlsx
VO Grand Auto 2019.pdf
shsh g auto 2019.pdf
A-P 2019 Grand Auto qkb.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B70937E-7A74-4117-8277-9C19C9E9EA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974ADF42-B6BD-47D7-8774-DE0F6AC553AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E1B703-EAE7-4E20-98C9-7E37A446A7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0013A9-CAD7-4384-B86B-60367656FED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6352CB2A-63AA-4D81-A2B1-D02B256DED1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA875BEB-D1F2-4179-A519-EB567AB26C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43C432D-E73A-472D-A941-9D183C837DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1696BD75-D08C-4BE8-BC54-A1A8A6BAEDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAACFFB-EF75-47C6-94D4-0D71E82B6306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ACAC8C-1E7F-4D1D-B1E2-532D5F7FA654
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07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737072-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Ar Shp G Auto Center 2020.xlsx
Akt Pas G Auto Center 2020.xlsx
sh spjeg 2020 Grand Auto.pdf
VO Grand Auto Center2020.pdf

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940835-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.1538 rep., 
nr.706 kol.,, date  16.06.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Klest Shahini ne favor te Beva Shahini. Ndyshim  administratori. 
Largimi i Klest Shahini dhe emerimi i Brian Mema.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Beva Shahini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klest Shahini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brian Mema")                      Nga data "15/06/2022             
Ne daten "15/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Klest Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965032-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VO GA Center 2021.pdf
PF 2021 GA Center QKB.xlsx
PASH GA Center 2021.xlsx
sh spjg 2021 GACenter.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AA280E-4096-4B2C-BB55-B7E0461CE3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3E9368-EC60-412F-A5C5-7B08396D1C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D0FBE2-97EA-4451-9327-E879E5DA7949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B276E-FA19-4283-AE56-5B368D567037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF9C85A-5288-4782-9563-0E435711C8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794CCA1A-6D14-4D52-81A3-B1C111299E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC82DB6-3216-459B-87AD-E58EA47F8CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9B954D-302E-46CE-8044-E57084E0671A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521ABAB0-00C9-4C64-8AA8-2A9921778E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81170432-0700-4787-A4C9-31E27F85E71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15A3D29-9EBC-4FD9-AB32-7E324148B0D9


4

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


